

Årsredovisning för  
**Lenx consultancy AB**  
559057-0593

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lenx consultancy AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nacka 2023-03-07



Lena Falk

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lenx consultancy AB, 559057-0593, med säte i Nacka, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och ska bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, reklam, PR och media samt därmed förenlig verksamhet, .

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med cirka 33% under räkenskapsåret. Detta är en följd av en tillfälligt minskande efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	968	1 440	90	1 137
Resultat efter finansiella poster	53	600	-239	340
Soliditet, %	89	81	92	89

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 148 992
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			37 527
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>986 519</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0kr (0kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	948 992
årets resultat	37 527
Totalt	986 519
disponeras för	
utdelning	150 000
balanseras i ny räkning	836 519
Summa	986 519

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		967 997	1 440 007
Övriga rörelseintäkter		-19	-37
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>967 978</b>	<b>1 439 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-181 507	-151 257
Övriga externa kostnader		-147 682	-176 036
Personalkostnader	2	-585 941	-512 359
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-915 130</b>	<b>-839 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 848</b>	<b>600 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	868	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-299	-46
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>569</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 417</b>	<b>600 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 417</b>	<b>600 272</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 890	-127 763
<b>Årets resultat</b>		<b>37 527</b>	<b>472 509</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		25 000	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	300 000
Övriga fordringar		3 509	-
Summa kortfristiga fordringar		3 509	300 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 265 649	1 309 324
Summa kassa och bank		1 265 649	1 309 324
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 269 158	1 609 324
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 294 158	1 609 324

2023040517391

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		948 992	676 483
Årets resultat		37 527	472 509
Summa fritt eget kapital		986 519	1 148 992
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 036 519</b>	<b>1 198 992</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		139 747	139 747
Summa obeskattade reserver		139 747	139 747
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		-14 590	-
Summa långfristiga skulder		-14 590	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		2 329	60 948
Skatteskulder		-	51 513
Övriga skulder		120 153	152 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 344
Summa kortfristiga skulder		132 482	270 585
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 294 158</b>	<b>1 609 324</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	868	
<b>Summa</b>	<b>868</b>	

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	299	46
<b>Summa</b>	<b>299</b>	<b>46</b>

## Underskrifter

Nacka (Datum anges per underskrift för styrelsen)

  
Lena Falk

2023-03-07

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023040517394